INDICAÇÃO N.º 2870/2019
Manutenção na UBS do Macuco.
Senhora Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que seja feita manutenção na porta de entrada da UBS, cuja fechadura está danificada, e que seja feito estudo para a colocação de um bebedouro com água gelada para funcionários e usuários.
Justificativa:
Este Vereador faz a presente indicação a pedido de munícipes.
Valinhos, 23 de outubro de 2019.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB